
 
 

UCHWAŁA NR LIV/527/2023 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 – Nr LII/504/2022 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art.111ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz.583) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.40 
z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 961.736,40 zł w wyniku zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 961.736,40 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 2.889.258,05 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 1.959.258,05 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 1.235.602,77 zł w tym planu wydatków na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane o kwotę 22.720,00 zł i planu wydatków statutowych o kwotę 1.212.882,77 zł, zwiększenia 
planu dotacji na zadania bieżące o kwotę 120.000,00 zł, zwiększenia planu wydatków związanych 
z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
w wysokości 17.655,28 zł  i zwiększenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
w wysokości 586.000,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 930.000,00 zł w tym wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 765.000,00 zł w tym wydatków inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o kwotę 250.000,00,00 i planu wydatków na 
dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 165.000,00 zł - jak w załączniku 2. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.927.521,65 zł - w tym: w wyniku zwiększenia przychodów 
z tytułu planowanych wpływów do budżetu niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 803.980,80 zł i zwiększenia przychodów o kwotę 
środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 17.655,28 zł oraz 
zwiększenia przychodów z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 1.105.885,57 zł - 
wprowadzonych do budżetu w wysokości 5.716.186,19 zł  - do łącznej kwoty 7.643.707,84 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1759



§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 – jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2023 – Nr LII/504/2022 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 29 grudnia 2022 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie:Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 5.584.183,13 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętej pożyczki w kwocie 2.000.000,00 zł, środkami określonymi w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 360.887,82 zł, środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 803.980,80 zł i przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.419.314,51 zł. 

2) dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.643.707,84 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2.059.524,71 zł – jak w załączniku nr 3. 

3) dotychczasowy zapis § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu jednostki, obejmujące: ·dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 145.000,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 165.782,27 zł oraz dochody w wysokości 35.000,00 zł i wydatki 
na rzecz  przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w wysokości 59.293,75 zł; 
·dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.500,00 zł oraz wydatki na 
sfinansowanie zadań Gminy Iwanowice w zakresie ochrony środowiska w wysokości 10.500,00 zł; 
·dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2.584.260,00 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w wysokości 2.596.122,64 zł. 

4) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1  

do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku 3 (plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 r.) – wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 5 (zadania budżetu realizowane na podstawie porozumień zawartych miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących) – otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 6 (dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu) otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku 8 (wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2023) – 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 6 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 r.) otrzymuje 
obrzmienie, jak załącznik 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 55.049.494,00 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 60.633.677,13 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1759



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1759



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/527/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 23 lutego 2023 r. Zmiany w planie 
dochodów budżetu Gminy Iwanowice na 2023 r. 

w złotych 

  

Plan po zmianach 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

    

Dział Rozdział S Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność 796 908,00 0,00 364 016,40 1 160 924,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3 

60004 Lokalny transport zbiorowy 731 808,00 0,00 364 016,40 1 095 824,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 731 808,00 0,00 364 016,40 1 095 824,40 

publicznych 

758 Różne rozliczenia 19 851 637,00 0,00 597 720,00 20 449 357,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 390 272,00 0,00 597 720,00 987 992,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 282 540,00 0,00 597 720,00 880 260,00 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

bieżące razem: 43 982 111,60 0,00 961 736,40 44 943 848,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 65 963,00 0,00 0,00 65 963,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 105 646,00 0,00 0,00 10 105 646,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 783 646,00 0,00 0,00 783 646,00   których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3           

Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1759



  

  

  
    

Ogółem: 54 087 757,60 0,00 961 736,40 55 049 494,00 

lw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań fir ych z 849 609,00 0,00 0,00 849 609,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3             

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1759



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/527/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 23 lutego 2023 r. Zmiany w planie wydatków budżetu 
Gminy Iwanowice na 2023 r. 

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział | Rozdział ń N PI iansowa, Jaty na programy Wniecieni 
ział | Rozdzi szwa en Wydatki wydatki . wydatki dotacje na | świadczenia | "nansonane | wypay z Wydatki inwestycjei | finansowanez | zakupi kodów jo 

grupa bieżące jednostek | wynagrodzenia | związane z zadania na rzecz osób | z udziałem tytulu | obsługa długu majątkowe zakupy „udziałem | objęcie akcjii | gadów do 
budżetowych | iskładkiod | realizacją ich bieżące fizycznych, | Środków o | poręczeńi inwestycyjne | , Środków, o udziałów | Spółek prawa 

nich naliczane | statutowych * | których mowa | gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt2i 3 pkt2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 811 683,43 329 233,43 329 233,43 3 000,00 326 233,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 450,00 482 450,00 0,00 0,00 0,00 
010 =" dą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i ty 

zwiększenie 75 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 886 683,43 344 233,43 329 233,43 3 000,00 326 233,43 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 450,00 542 450,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 432 233,43 140 233,43 140 233,43 0,00 140 233,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa _ | zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wsi zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 233,43 140 233,43 140 233,43 0,00 140 233,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 339 450,00 149 000,00 149 000,00 3 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 450,00 190 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01095 Pozostała 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 450,00 164 000,00 149 000,00 3 000,00 146 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 450,00 190 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 303 784,52 2 332 272,00 1.932 272,00 5 500,00 1 926 772,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2971 512,52 2971 512,52 0,00 0,00 0,00 

. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność — — 

zwiększenie 774 016,40 659 016,40 604 016,40 0,00 604 016,40 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 077 800,92 2991 288,40 | 2536 288,40 5 500,00 2530788,40 | 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086 512,52 3 086 512,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1.476 252,00 1476252,00 | 1076 252,00 0,00 1076.252,00 | 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy — — 

zwiększenie 549 016,40 549 016,40 494 016,40 0,00 494 016,40 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 025 268,40 2025 268,40 | 1570 268,40 0,00 1570268,40 | 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

A zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60013 Drogi publiczne : - 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123 923,35 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 923,35 103 923,35 0,00 0,00 0,00 
o 8 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne — — 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 923,35 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 923,35 203 923,35 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 401 589,17 756 000,00 756 000,00 5 500,00 750 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645 589,17 2 645 589,17 0,00 0,00 0,00 

o - 5 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne - - 

zwiększenie 140 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3511 589,17 866 000,00 866 000,00 5 500,00 860 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2645 589,17 2 645 589,17 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9712 600,00 153 635,00 153 635,00 21 900,00 131 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 558 965,00 9 558 965,00 0,00 0,00 0,00 

200 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 261 989,95 11 989,95 11 989,95 0,00 11 989,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 974 589,95 165 624,95 165 624,95 21 900,00 143 724,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 808 965,00 9 808 965,00 250 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 706 100,00 147 135,00 147 135,00 21 400,00 125 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 558 965,00 9 558 965,00 0,00 0,00 0,00 

20005 Gospodarka gruntami I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nieruchomościami zwiększenie 261 989,95 11 989,95 11 989,95 0,00 11 989,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 968 089,95 159 124,95 159 124,95 21 400,00 137 724,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 808 965,00 9808 965,00 | 250 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 39 950,00 11 026,00 28 924,00 140 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 45 076,02 45 076,02 25 076,02 11 000,00 14 076,02 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 076,02 225 076,02 65 026,02 22 026,00 43 000,02 160 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                                         

Strona 1 z 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1759



Dział | Rozdział 

Zwalczanie narkomanii 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność 

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 

po 

przed zmianą 

zwiększenie 

po 

przed zmianą 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmianach 

przed zmianą 

zwiększenie 

po 

przed zmianą 

po 

przed zmianą 

zwiększenie 

po 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

5 

1 700,00 

3 300,00 

1 

416 876,05 

16 789,39 

1 780 760,00 

1.123 657,76 
2904 417,76 
1 780 760,00 

0,00 
1.123 657,76 
2904 417,76 
2868 611,54 

5 865,89 

114 080,00 

5 865,89 

169 820,00 

50 000,00 

765 812,54 
0,00 

45 000,00 
810 812,54 

Wydatki 
bieżące 

6 

1 700,00 

3 300,00 

1 

406 876,05 

16 789,39 

1.780 760,00 

1.123 657,76 
2904 417,76 
1 780 760,00 

0,00 
1.123 657,76 
2904 417,76 
2.868 611,54 

5 865,89 

114 080,00 

5 865,89 

56 620,00 

0,00 

665 600,00 
0,00 

45 000,00 
710 600,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 

1700,00 

3 300,00 

1 

149 999,91 

0,00 

1 434 100,00 

537 657,76 
1971 757,76 
1.434 100,00 

0,00 
537 657,76 
1971 757,76 
593 110,53 

0,00 

67 080,00 

0,00 

54 620,00 

0,00 

665 600,00 
0,00 

45 000,00 
710 600,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

64 965,00 

0,00 

4915,00 

11720,00 
16 635,00 
4915,00 

0,00 
11720,00 
16 635,00 
422 828,53 

0,00 

64 380,00 

0,00 

8 380,00 

0,00 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

1700,00 

3 300,00 

85 034,91 

0,00 

1 429 185,00 

525 937,76 
1.955 122,76 
1.429 185,00 

0,00 
525 937,76 
1.955 122,76 
170 282,00 

0,00 

2700,00 

0,00 

46 240,00 

0,00 

665 600,00 
0,00 

45 000,00 
710 600,00 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

39 000,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

117 000,00 

0,00 
1 
45 000,00 

0,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

346 660,00 

586 000,00 
932 660,00 
346 660,00 

0,00 
586 000,00 
932 660,00 

2 156 501,01 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i 3 

12 

0,00 

0,00 

217 876,14 

11 789,39 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 000,00 

5 865,89 

2 000,00 

5 865,89 

2 000,00 

0,00 

wypłaty z 
łu 

poręczeń i 

gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

Wydatki inwestycje i 
obsługa długu majątkowe zakupy 

inwestycyjne 

10 000,00 10 000,00 

0,00 

0,00 

113 200,00 113 200,00 

50 000,00 50 000,00 

100 212,54 100 212,54 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

100 212,54 100 212,54 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2i3, 

17 

0,00 

0,00 

13 200,00 

0,00 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

19 

  
Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1759



Dział | Rozdział 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Wydatki razem: 

5 

przed zmianą 842 200,00 

125 000,00 

po 

przed zmianą 57 744 419,08 

zwiększenie 2 889 258,05 

po , 

Wydatki 
bieżące 

6 

763 200,00 

25 000,00 

41 893 547,55 

1 959 258,05 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

7 

3 200,00 

0,00 

20789 463,90 | 8 323 136,59 

1 235 602,77 22 720,00 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

3 200,00 

0,00 

12 466 327,31 

1 212 882,77 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

10 

760 000,00 

25 000,00 

16 485 500,00 

120 000,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

3 480 229,51 

586 000,00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i 3 

12 

0,00 

0,00 

366 153,14 

17 655,28 

wypłaty z 
ułu 

poręczeń i 

gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

772 201,00 

0,00 

Wydatki 

majątkowe 

15 

79 000,00 

100 000,00 

15 850 871,53 

930 000,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

79 000,00 

100 000,00 

15 850 871,53 

930 000,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt2i3, 

17 

0,00 

0,00 

748 917,37 

250 000,00 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

19 

0,00 

0,00 

  
Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1759



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LIV/527/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 23 lutego 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2023 r. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Wyszczególnienie Plan pierwotny Zmiana Plan po zmianach 

A. DOCHODY OGÓŁEM 54 087 757,60 961 736,40 55 049 494,00 

Dochody bieżące 43 982 111,60 961 736,40 44 943 848,00 

Dochody majątkowe 10 105 646,00 10 105 646,00 

B. WYDATKI OGÓŁEM 57 744 419,08 2889 258,05 60 633 677,13 

Wydatki bieżące 41 893 547,55 1959 258,05 43 852 805,60 

Wydatki majątkowe 15 850 871,53 930 000,00 16 780 871,53 

C. Wynik — NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -3 656 661,48 -1 927 521,65 -5 584 183,13 

D. Finansowanie (D1 — D2) 3 656 661,48 1 927 521,65 5 584 183,13 

D1. PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 5 716 186,19 1 927 521,65 7 643 707,84 

1. Pożyczka z MARR na "Budowę budynku wielofunkcyjnego w Poskwitowie z 

przeznaczeniem dla szkoły podstawowej i Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Poskwitowie - $ 952 2 000 000,00 2 000 000,00 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - $906, w tym 

projekt: 343 232,54 17 655,28 360 887,82 

2.1 "Poprawa dostępności w Urzędzie Gminy Iwanowice" w ramach grantu 

otrzymanego ze środków Funduszu Społecznego Wiedza Edukacja Rozwój za 

pośrednictwem PFRON. W 2022 r. wpływ środków nastąpił w kwocie 38.700,00 zł 

a ich wykorzystanie nastapiło w wysokości 6.750,00 zł 31 950,00 31 950,00 

2.2 Niewykorzystane środki z projektu "Twój wybór, lepsza przyszłość" . Zwrot 

niewykorzystanych środków dotacji udzielonej w 2022 r. nastąpi w kwocie 

54.248,14 zł 54 248,14 17 655,28 71 903,42 

2.3 „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. W roku 2022 otrzymany wpływ 

środków nastąpił w kwocie 276.450,00 zł a przewidywna realizacja wydatków do 

końca roku wyniesie 19.415,60 zł. 257 034,40 257 034,40 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - $ 905 (Środki z 

niezrealizowanych wydatków roku 2022 na zadania z zakresu: profilaktyki 

alkoholowej, ochrony środowiska i gospodarki odpadami, zadań finansowanych 

środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, preferencyjna sprzedaż węgla) 803 980,80 803 980,80 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - $950 w tym: 3 372 953,65 1 105 885,57 4 478 839,22 

3.1. Środki z przyznanej dodatkowej kwoty udziału gminy we wpływach z podatku 

PIT otrzymane w 2022 r. i niewykorzystane do końca roku 2 888 419,00 2 888 419,00 

3.2. Pozostałe wolne środki 484 534,65 1 105 885,57 1 590 420,22 

D2. ROZCHODY BUDŻETU: 2 059 524,71 2 059 524,71 

1) Wykup obligacji wyemitowanych w 2015 r. $ 9820 500 000,00 500 000,00 

2) Wykup obligacji wyemitowanych w 2016 r. $ 9820 100 000,00 100 000,00 

3) Wykup obligacji wyemitowanych w 2018 r. $ 9820 500 000,00 500 000,00 

4) Spłata rat pożyczki WFOŚ i GW pobranej na „Budowę kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sieciechowice" w 2016 r. $ 9920 38 360,00 38 360,00       
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1759



  

5) Spłata rat pożyczki z W.F. O.$. i G.W. w Krakowie w 2017 r. na zadanie pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Iwanowice Dworskie i Iwanowice Włościańskie w 

gminie Iwanowice” — 8 9920 51 411,50 51 411,50 
  

6) Spłata rat pożyczki z W.F. O.Ś. i G.W. w Krakowie pobranej w 2018 r. na zadanie pn. 

"Montaż pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej 

—Gmina Iwanowice " $ 9920 45 124,00 45 124,00 
  

7) Spłata rat pożyczki z W. F. O. Ś. i G.W. w Krakowie pobranej w 2018 r. na zadanie pn. 

"Wymiana oświetlenia wewnętrznego na LED w budynkach użyteczności publicznej gminy 

Iwanowice” - $ 9920 9 332,00 9 332,00 
  

8) Spłata rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie pobranej w 2018 r. na realizację inwestycji pn. „Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Biskupice, Celiny, Damice, 

Grzegorzowice Wielkie, Iwanowice Dworskie, Iwanowice Włościańskie, Krasieniec Stary, 

Krasieniec Zakupny, Maszków, Narama, Przestańsko, Sieciechowice, Sułkowice, Widoma, 

Władysław, Zagaje i Żerkowice w gminie lwanowice”- $ 9920 60 734,00 60 734,00 
  

9) Spłata rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie pobranej w 2018 r. na realizację inwestycji pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Iwanowice Dworskie i Poskwitów” $ 9920 46 292,60 46 292,60 
  

10) Spłata rat pożyczki z Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. pobranej w 

2018 r. na zadanie pn. "Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Iwanowicach na 

potrzeby przedszkola" $ 9920 63 575,76 63 575,76 
  

11) Spłata rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie pobranej w 2018 r. na zadanie pn. „Termomodernizacja ścian i 

stropów oraz wymiana stolarki w budynkach użyteczności publicznej w gminie 

Iwanowice”- $ 9920 24 441,90 24 441,90 
  

12) Spłata rat pożyczki z Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. pobranej w 

2018 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa nowoczesnego zaplecza turystyki i rekreacji w miejscowości Iwanowice 

Włościańskie —etap II” -$9920 44 868,96 44 868,96 
  

13) Spłata rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie pobranej w 2018 r. na dofinansowanie zadania pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sieciechowice w gminie Iwanowice” $ 9920 135 984,75 135 984,75 
  

14) Spłata rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie na „Modernizację ścian w budynkach użyteczności publicznej w 

miejscowości Grzegorzowice Wielkie” $ 9920 27 826,00 27 826,00 
  

15) Spłata rat pożyczki z MARR S.A. pobranej w 2019 r. na „Budowę Sali gimnastycznej 

przy istniejącym budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Sieciechowice” $ 9920 151 724,16 151 724,16 
  

16) Spłata rat pożyczki z MARR S.A. pobranej w 2020 r. na „Rewitalizację rynku w 

miejscowości Sieciechowice wraz z budową parkingu” 8 9920 170 563,32 170 563,32 
    17) Spłata rat pożyczki z MARR pobranej w 2021 r. na „Rewitalizacja rynku w Iwanowicach 

Dworskich” $ 9920   89 285,76     89 285,76 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1759



Załącznik Nr 3.1 do Uchwały Nr LIV/527/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 23 lutego 2023 r. 

Plan przychodów budżetu Gminy Iwanowice na 2023 r. 

  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 803 980,80 803 980,80 

  

0,00 0,00 0,00 
  

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

343 232,54 17 655,28 360 887,82 

  

950     Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   3 372 953,65   1 105 885,57   4 478 839,22 
  

  

Razem: 5716186,1900 Razem: 1927521,6500 Razem: 7643707,8400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1759



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LIV/527/2023 

Rady Gminy Iwanowice 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

Dochody i wydatki zwią: z realizacją działań wykony ych na mocy p ień (umów) między j 

samorządu terytorialnego 

Rozdział Nazwa 

2 4 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 16 520,00 

społecznej 

Pozostała działalność 16 520 

z dochodów 16 520 

  

  Ogółem 16 520,00 zł] 

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1759



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
  

2 3 4 5 
  

600 Transport i łączność 623 923,35 zł 
  

60004 Lokalny transport zbiorowy 455 000,00 zł 
  

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

455 000,00 zł 

  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   

6300 

15 000,00 zł 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestvcvinvch 

15 000,00 zł 

  

60014 Drogi publiczne powiatowe     6300 

153 923,35 zł 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestvcvinuch 

153 923,35 zł 

  

  
900 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
13 000,00 zł 

    90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
13 000,00 zł 

  

  
2329   Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego   13 000,00 zł   
  

  

Ogółem| 

Strona 1 

636 923,35 zł|

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1759



Załącznik nr 5
do Uchwały nr LIV/527/2023

Organu uchwałodawczego
z dnia 23 lutego 2023 roku

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki - wersja druga

Załącznik nr 5 Strona 1 / 2

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

5)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Dotacje na

zadanie

bieżące

Świadczenia

na rzecz osób

zycznych

Wydatki na

programy i

projekty

realizowane

ze środków, o

których mowa

w art..5 ust.1

pkt 2 i 3

Obsługa

długu j.s.t.

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 5

-ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

75618 180 000,00 - - - - - - - - -

85153 - 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - -

85154 - 220 076,02 220 076,02 22 026,00 38 000,02 160 000,00 50,00 - - -

Razem: 180 000,00 225 076,02 225 076,02 22 026,00 43 000,02 160 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00

-Fundusz Pomocowy

75814 7 732,00 - - - - - - - - -

80195 - 7 732,00 7 732,00 2 750,00 4 982,00 - - - - -

Razem: 7 732,00 7 732,00 7 732,00 2 750,00 4 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1759



Załącznik nr 5
do Uchwały nr LIV/527/2023

Organu uchwałodawczego
z dnia 23 lutego 2023 roku

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki - wersja druga

Załącznik nr 5 Strona 2 / 2

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

5)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Dotacje na

zadanie

bieżące

Świadczenia

na rzecz osób

zycznych

Wydatki na

programy i

projekty

realizowane

ze środków, o

których mowa

w art..5 ust.1

pkt 2 i 3

Obsługa

długu j.s.t.

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 5

90002 2 584 260,00 2 596 122,64 2 556 122,64 118 260,00 2 437 862,64 - - - - 40 000,00

Razem: 2 584 260,00 2 596 122,64 2 556 122,64 118 260,00 2 437 862,64 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

-ustawa Prawo ochrony środowiska

90019 10 500,00 10 500,00 10 500,00 - 10 500,00 - - - - -

Razem: 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 782 492,00 2 839 430,66 2 799 430,66 143 036,00 2 496 344,66 160 000,00 50,00 0,00 0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1759



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIV/527/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku - Wykaz zmian 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Dział Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 482 450,00 60 000,00 542 450,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 292 000,00 60 000,00 352 000,00 

6050 (Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 000,00 60 000,00 352 000,00 

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Grzegorzowice Wielkie 0,00 60 000,00 60 000,00 

600 Transport i łączność 2 971 512,52 115 000,00 3 086 512,52 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 152 000,00 15 000,00 167 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 0,00 15 000,00 15 000,00 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Udzielenie dotacji dla samorządu województwa na poprawę 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu DW 0,00 15 000,00 15 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 103 923,35 100 000,00 203 923,35 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 53 923,35 100 000,00 153 923,35 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Udzielenie dotacji na przedsięwzięcia realizowane w ramach Inicjatyw 
Samorządowych pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2144K w miejscowości Krasieniec 0,00 100 000,00 100 000,00 
Stary, 2146K w miejscowośći Krasieniec Stary oraz 2146K w miejscowości 
Damice". 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 558 965,00 250 000,00 9 808 965,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 558 965,00 250 000,00 9 808 965,00 

6059 (Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

(Wydatki inwestycyjne na zakup mieszkań kontenerowych w ramach 
projektu grantowego pn. "Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze 
Europejskie dla Ukrainy. Wsparcie grantowe EFRR dla NGO i JST - 0,00 250 000,00 250 000,00 
infrastruktura społeczna. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 053 412,54 405 000,00 1 458 412,54 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00 355 000,00 395 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 355 000,00 355 000,00 

Wydatki związane z zakupem działki nr 64/1 w miejscowości Widoma z 

przeznaczeniem na budowę biogazowni oraz Punktu Selektywnej Zbiórki 0,00 355 000,00 355 000,00 
Odpadów Komunalnych 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 113 200,00 50 000,00 163 200,00               

Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1759



  

  

  

  

  
  

                
  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

6230 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 
do sektora finansów publicznych 

Udzielenie dotacji na dofinansowanie kosztów wymiany piecy 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 000,00 100 000,00 179 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100 000,00 100 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

Wydatki na zakup działki nr 59/1 w miejscowości Krasieniec Zakupny z 
przeznaczeniem na budowę Świetlicy wiejskiej 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 15 649 083,13 930 000,00 16 579 083,13] 
  

Strona 2 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1759



Strona 1 z 3

Załącznik nr 7

do Uchwały nr LIV/527/2023

Organu uchwałodawczego

z dnia 23 lutego 2023 roku

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek
spoza s.f.p

Rozdział
klasyfikacji
budżetowej

15 000,00 15 000,00 15 000,00

455 000,00 455 000,00 455 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

153 923,35 153 923,35 153 923,35

20 000,00 20 000,00 20 000,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00

11 254 000,00 11 254 000,00 11 254 000,00

1 204 000,00 1 204 000,00 1 204 000,00

1 254 000,00 1 254 000,00 1 254 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1759



Strona 2 z 3

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział
klasyfikacji
budżetowej

80106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00

312 500,00 312 500,00 312 500,00

353 000,00 353 000,00 353 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00

72 598,14 72 598,14 44 000,00 44 000,00 116 598,14

24 000,00 24 000,00 24 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1759



Strona 3 z 3

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział
klasyfikacji
budżetowej

Ogółem 0,00 0,00700 000,00 719 521,49 1 419 521,49 14 968 500,00 654 000,00 15 622 500,00 17 042 021,49

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1759


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.1
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-02T13:32:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




